
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 81 

din 28 iunie 2002 

privind aprobarea numirii temporare a d-nei Popa Doina în funcţia  

de director general al Bibliotecii Judeţene “Octavian Goga” Cluj 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr. 5477/25.06.2002 al Direcţiei Generale de 

Coordonare a Activităţii Economice prin care se propune spre aprobare numirea 

temporară a d-nei Popa Doina în funcţia de director general al Bibliotecii Judeţene 

“Octavian Goga” Cluj, începând cu data de 01.07.2002, până la ocuparea postului prin 

concurs; 

  Ţinând cont de prevederile art.20 şi 21 din Hotărârea Guvernului 

nr.281/1993 cu privire la salarizarea personalului din unităţile bugetare şi ale art.67 (2) 

din Codul muncii;   

  În temeiul art. 116 (3) şi 117(1) din Legea nr.215/2001, privind 

administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E : 

 

  Art. 1. Începând cu data de 01.07.2002 d-na Popa Doina, director de 

specialitate-bibliotecar în cadrul Bibliotecii Judeţene “Octavian Goga” Cluj se 

numeşte temporar în funcţia de director general al acestei instituţii, până la ocuparea 

postului prin concurs. 

 

Art. 2. Pe perioada  numirii temporare în această funcţie, d-na Popa Doina 

va beneficia de drepturile salariale aferente funcţiei de director general.  

 

Art. 3.  Cu ducerea  la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice din cadrul 

Consiliului Judeţean Cluj şi Biblioteca Judeţeană “Octavian Goga” Cluj. 

 

 

          P R E Ş E D I N T E ,                                      A V I Z A T: 

             Secretarul general al judetului    

             Serban Gratian                                     Pop Măriuca-Lucreţia 


